

## GDP 療法

FN - : 催吐性 高

診断名 : 再発・不応性非 Hodgkin リンパ腫

○投与スケジュール(1 コース 21 日間)

Day1、8 …ゲムシタビン(GEM) div 1000mg/m<sup>2</sup>

Day1 …シスプラチン(CDDP) div 75mg/m<sup>2</sup>

Day1～4…デキサメタゾン(DEX) 40mg/body

Day1 : デキサート注 33mg/body(10mL) div

Day2-4 : デカドロン錠 40mg/day 1 日 2 回朝昼食後に分服

〔※デキサート注 1mL はデキサメタゾン 4mg に相当〕

【注意】 Day2-4 : 入院時はデキサート注 33mg/body(10mL) div

Day1 イメンドカプセル 125mg 内服

Day2, 3 イメンドカプセル 80mg 1 日 1 回朝食後

★飲水指示: 点滴開始から 2～3 日間は 1 日 1L 程度推奨